
Årsmelding KIL gym og turn 2022

Styret har sesongen 2023 bestått av:

 

Leder: AnneKjersti Sørnmo

Nestleder: Sivert Tangen

Sekretær: Anette Hølleland

Kasserer: Anne Maria Selliseth

Styremedlem: Eirin K Ramstad

Vara: Annette Wennevik og Anne Rita Lind

Valgkomite: Martin Gjgra og Hildegunn Kalvik Gjertsas

Styret har avholdt 8 fysiske møter.Vi har i tillegg hatt en del digital dialog om aktuelle saker.

Trening og aktivitet:

Hovedtrenere har inneværende sesong vært:

Gymleik, kull 18 og 19: Sara Marsfjell

1.-2. trinn jenter: Sara Marsfjell

3.-4. trinn jenter: Pia Brun

5.-7. trinn jenter: Pia Brun

8.-->: Anne Kjersti Sørnmo

Guttegruppe 1.-3. trinn: Pia Brun

Guttegruppe 4.-7. trinn: Pia Brun

Rekrutt og junior: Anne Kjersti Sørnmo/Stein Erik Nordbakken/Line Fallmyr/Pia Brasø

Voksenturn: Stein Erik Nordbakken/Line Fallmyr

Hjelpetrenere ungdom: Sine Tørriseng, Ronja Sørensen, Signe Melgård,Siril Juul, Stine Olsen, Vilde-

Iren Thomassen, Signe Flasnes, Håvard Bakken,Tiril Thomassen, Tuva Lysfjord, Sara Marsfjell, Pia

Brasø, Driva Aglen (vikar)

Vi har hatt 176 aktive medlemmeri turn i år (per 31.12.23), en nedgang på 61 medlemmerfrai fjor.

Det som er nytt denne sesongener oppstart av rekrutt/junior, et parti som jobberfor å delta på

konkurranser. For å være med her må de allerede være medlem på et av de andre partiene.

Aktiviteter dette året:

4. mai gjennomførte vi turnsportens dag. Her fikk alle utøvere vist fram hva de hadde øvd på

gjennom sesongen. Vi hadde defilering fra hotellet. Ungene deltok, både gymleik og ungdommer.

Dette ble en stor suksess som tidligere år.

10.-11. juni dro vi til Steinkjer på barnekretsturnstevne. Her deltok 55 barni alderen 6-13 år, ogvi

hadde med oss 9 ledsagere og 9 trenere. Her var det aktiviteter hele helgen, og ungene hadde

oppvisning på søndag. Mange slitne og fornøyde unger kom hjem på søndag kveld.

Vi var sammen med Sportsmix med på å gjennomføre sommeraktiviteter. Turngruppa gjennomførte

to dageri basishallen rett etter skoleslutt. Her fikk vi midler fra DNB for å gjennomføre. Vi hadde to

dager med 50 unger per dag, og 11 ungdomstrenere.I tillegg stilte leder opp for logistikk og mat.

I februar sendte vi tre trenere for å gjennomføre tumbling- og trampettsikringskurs i Steinkjer.



Viktige saker styret har jobbet med:

Styret har sørget for organisering av trenere, treninger og tilrettelegging.

Flere medlemmer har fått muligheten til å kjøpe de fine turndraktenevåre.

Styret har også dette året hatt innkjøp av noe utstyr til basishallen. Kilematte,flikkflakk-trener, utstyr

til å få hengt opp ringer, og mange nye turndrakter og shortser.

Styret har jobbet aktivt med å skrive søknader til kommunen,diverse stiftelser og ulike bedrifter. Vi

har vært heldige og mottatt sponsormidler fra flere steder.

Vi er også veldig fornøyd og spent med den nye rekruttgruppa vi startet oppi høst. I høst hadde vi 16

medlemmerher, og regner med vifår nye tilskudd etter hvert. Her gledervi oss til etter hvert å delta

på konkurranser.

For KIL gym og turn, 29.01.24

Styret:

AnneKjersti Sørnmo, Sivert Tangen, Anette Hølleland, Anne Maria Selliseth og Eirin K. Ramstad
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